
UCHWAŁA NR ORN.0007.2.2016
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2016

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 15151)) oraz 
§ 3 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Olecko 
zatwierdzonego uchwałą Nr II/8/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Olecko (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1847) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2016:

Miesiąc odbycia 
sesji

Temat

LUTY Analiza procedury przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług opiekuńczych
i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Olecko w 
okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

MARZEC Analiza jakości posiłków w placówkach szkolnych oraz analiza jakości żywności w sklepikach 
szkolnych

MAJ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok
SIERPIEŃ Informacja w sprawie mieszkaniowego zasobu gminy

PAŹDZIERNIK Analiza realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

LISTOPAD Wydatkowanie środków dla organizacji pozarządowych pod względem proporcji na poszczególne 
dziedziny: sport, kultura i turystyka

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890.

Id: D24B0B27-FA96-47B9-9567-4F4962ECDF3D. Podpisany Strona 1




